A (Administration) เป็นผู้เน้นการลงมือปฏิบัติและมุ่งผลสัมฤทธิ์

S (Society) เป็นผู้ร่วมแบ่งปันสู่สังคม ชุมชนและประเทศชาติ

สมรรถนะหลัก

สร้างการเปลี่ยนแปลงทางธุรกิจสู่การปฏิบัติ เพื่อสังคมที่ยั่งยืน

แผนปฏิบัติการคณะบริหารธุรกิจเพื่อสังคม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

BAS Action Plan 2024

ยุทธศาสตร์ที่ 1 การเป็นผู้นำทางการศึกษา

ประกอบด้วย 4 ประเด็น 11 เป้าประสงค์ 24 ตัวชี้วัด งบประมาณ 35,450,100 บาท

ยุทธศาสตร์ที่ 2 การเป็นองค์กรที่มีสมรรถนะสูงและมีธรรมาภิบาล

ประกอบด้วย 2 ประเด็น 6 เป้าประสงค์ 11 ตัวชี้วัด งบประมาณ 61,814,900 บาท

ยุทธศาสตร์ที่ 3 พันธกิจสัมพันธ์เพื่อสังคม